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Názvy vyučovacích předmětů 
 

Počet konzultačních hodin v ročníku 
Celkem 
hod.za 
studium 

  1. 2. 3. 4. 5.  

 Povinné vyučovací 
předměty celkem 

 
220 

 
220 

 
220 

 
220 

 
200 

 
1080 

CJL Český jazyk a literární 
výchova 

 
20 

 
20 

 
20 

 
20 

 
30 

 
110 

CJA Cizí jazyk anglický 20 30 30 30 30 140 

ZSV Základy společenských věd - 10 10 - - 20 

DEJ Dějepis 20 - - - - 20 

MAT Matematika 20 20 20 20 20 100 

FYZ Fyzika 20 - - - - 20 

CHE Chemie 10 - - - - 10 

ZEK Základy ekologie 10 - - - - 10 

IKT Informační a komunikační 
technologie 

 
- 

 
20 

 
20 

 
10 

 
- 

 
50 

PGR Počítačová grafika - - - 10 - 10 

OT Oděvní technika 10 10 10 10 - 40 

EKO Ekonomika - - - 20 20 40 

NAM Nauka o materiálu - 20 20 - - 40 

TEC Oděvní technologie 20 30 30 30 30 140 

KOM Konstrukce a modelování 
oděvů 

 
20 

 
20 

 
40 

 
40 

 
40 

 
160 

VMO Vývoj módy a 
odívání 

 
20 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
20 

KRO Kresba oděvu 10 - - - - 10 

PRO Praktická realizace oděvů 20 30 20 30 20 120 

PRS Profesionální stylizace - - - - 10 10 

DKS Digitální konstrukce střihů - 10 - - - 10 

 
 

 


